DUBRO

Nobilis Paulus mekoltski de Dubro Stephanus Belyy
 Konrad de Krucliba Nicotanus Caska de Gochy fandi
 & in unum ad nos atq; ad nosse hereditarie successores suos
 Iohannes & Margarita Thomae in Dubro Supitka Paulus
 in Congregacione juramentum corporale super omnium
 flagrationem in villa certis ad scripta bane Dubro spectantem
 domos quindecim recentibus conflatis ut ubi super
 ipsam desertionem in villa variis ad eundem bane Dubro
 spectantibus manentem binum sex & unius medij nari
 ut ante nos passores & asportatores sine possessione
 Dubro desertionis quod non arantur neq; seminantur sine
 nullum comendatum et sic percipiunt nec contributiones publi-
 cae ex eis alio modo exigi possunt sed omnimodo ut pro adve-
 nante in facie offi publici observata solemnitate juramentum
 presentium quod ipsi est inscriptum & expeditum

Capitaneatus SuraZen iuramentum

Abenios Gregorius Lagerius & Amicus Wiglo de
 Pomitrag nec non Albertus Gregorius de Bicht Sudan Lucas
 Regia militi Capitaneatus SuraZen tenente ad nos Illustris da anni
 fici Gregorius Michaelis Cypria Theodorici Magni Ducis Lithuanie
 Breve SuraZen in Capitaneatu iuramentum corporale super omnium
 conflacionem in villa Pomitrag domorum duarum in duabus
 mensis & media quarta parte mansi & in villa Bicht dicit
 domus in medio manso existens in facie offi publici observata
 solemnitate iuramentum presentium quod ipsi est inscriptum & expeditum

Plonka iuramentum

Nobis Martinus Jacobus de Staniy Florian Gregorius cum
 Alberti Martinus de Leonardi Nicotanus de Maria Joannes cum
 Christophi Bartholomaeus de Alberti Stephanus fandi Matia Thomsen
 de Plonka ecclesiastica heredes iuramentum corporale super omnium
 desertionem & desertionem ac penitus debellacionem iam pridem
 molestam unius vobis quondam in bonis suis hereditariis Plonka
 ecclesiastica existens & quod ob immunitatem coherendum dicitur
 dandum restantari non possit contributionem ex ipso solvere
 non tenentur in facie offi publici observata solemnitate iuramentum
 presentium & debite sunt expediti quod ipsi est inscriptum & expeditum